
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 11.04.2024 № 64 
 
 

О сохранении и продолжении 

реализации муниципальной 

программы администрации 

поселения Рязановское «Защита 

населения и территории поселения 

Рязановское от чрезвычайных 

ситуаций, обеспечение пожарной 

безопасности и безопасности людей 

на водных объектах»  

 

В соответствии с  постановлением администрации поселения Рязановское в 

городе Москве от 16.01.2024 №5 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ и формирования и реализации муниципальных 

программ поселения Рязановское в городе Москве и Порядка проведения оценки 

эффективности реализации муниципальных программ поселения Рязановское в 

городе Москве», постановлением администрации поселения Рязановское в городе 

Москве от 29.02.2024 №36 «Об утверждении годового отчета о реализации 

(выполнении) муниципальной программы администрации поселения Рязановское 

«Защита населения и территории поселения Рязановское от чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 

2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» за 2023 год» и оценкой 

эффективности реализации муниципальной программы поселения Рязановское 

«Защита населения и территории поселения Рязановское от чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 

2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» за 2023 год, администрация 

поселение Рязановское п о с т а н о в л я е т: 

1. Сохранить и продолжить реализацию муниципальной программы «Защита 

населения и территории поселения Рязановское от чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах».  

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Рязановское в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации И.Ю. Фалееву.  

 

Глава администрации                                                                        Н.Б. Бобылев 
 

 

Разослано: дело –1 экз., прокуратура – 1 экз., ф. отдел – 1 экз 


